
Charlotte Andersen

CVR-nr.: 40841652

Lyngby Hovedgade 84F
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Charlotte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlotte Andersen
Lyngby Hovedgade 84F
2800 Kongens Lyngby
Telefonnummer: 21931313
e-mailadresse: ca@secondtots.dk
CVR-nr.: 40841652
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i videresalg af brugt børnetøj, herudover har der også været udført konsulentytelser udi projektledelse i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 er positivt med kr 210.713. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Secondtots har i sine første år haft fokus på at vækste og derigennem at øge kendskabet til konceptet.

Grunden til overskuddet har hovedsageligt været at der har været fokus på konsulentytelser i digitalisering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.577	199.337
Personaleomkostninger		-57.422	-54.261
Andre driftsomkostninger		-79.690	-249.551
Resultat af ordinær primær drift		226.465	-104.475
Øvrige finansielle omkostninger		-15.978	-12.064
Ordinært resultat før skat		210.487	-116.539
Årets resultat		210.487	-116.539
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-116.539

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			23.750
Andre tilgodehavender			2.059
Tilgodehavender i alt			25.809
Omsætningsaktiver i alt			25.809
AKTIVER I ALT		0	25.809

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.			0
Overført resultat		-523.790	-714.275
Egenkapital i alt		-483.790	-674.275
Gæld til banker		149.470	149.985
Kreditinstitutter i øvrigt		62.407	37.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.248	119.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt		213.125	306.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser			43.597
Skyldig moms og afgifter		2.343	4.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.322	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.665	393.467
Gældsforpligtelser i alt		483.790	700.084
PASSIVER I ALT		0	25.809

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret